
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
 
        Warszawa, dnia 11.10.2021 r. 
PAK/969/2021/WAW  
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Opracowanie map zmian pokrycia terenu” (znak sprawy: BO/7/2021). 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wobec powyższego Zamawiający informuje, że: 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę KPGeo Sp. z o. o. z Krakowa 

(kod: 30-081), ul. Królewska Nr 65 za cenę ofertową brutto: 292 740,00 zł. 
Uzasadnienie:  
Oferta Nr 2: Wykonawcy KPGeo Sp. z o. o. z Krakowa spełnia wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert, przyjętych 
w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.09.2021 r. do godz. 10:30 w przedmiotowym postępowaniu zostały 

złożone 2 oferty przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 
1) Centrum Badań Kosmicznych Polskiej Akademii Nauk z Warszawy (kod: 00-716), ul. Bartycka 18A (oferta nr 

1), 
2) KPGeo Sp. z o. o. z Krakowa (kod: 30-081), ul. Królewska Nr 65 (oferta nr 2). 

 

Oferty: Nr 1 i Nr 2 spełniają wymagania SWZ i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 
Wobec powyższego poniżej punktacja przyznana Ofercie Nr 1 i Ofercie Nr 2 w kryteriach oceny ofert: „Cena”  
i „Doświadczenie Kadry” oraz łączna punktacja: 
 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Liczba pkt  

w kryterium 

„Cena” 

 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Doświadczenie 

Kadry” 

 

 

 

Razem 

1. Centrum Badań 
Kosmicznych  
Polskiej Akademii Nauk 
ul. Bartycka 18A 
00-716 Warszawa 

 

292 740,00 zł 

______________  x 60  = 35,88 

489 540, 00 zł 

 

 

10 (D1) + 10 (D2) + 

10 (D3) + 5 (D4) = 

35 

 

 

70,88 pkt 



2 z 2 
 

2.  KPGeo Sp. z o. o.  

ul. Królewska 65 

30-081 Kraków 

292 740,00 zł 

______________  x 60  = 60 

292 740,00 zł 

 

10 (D1) + 10 (D2) + 

10 (D3) + 10 (D4) = 

40 

 

100 pkt  

 
 
Prezes Polskiej Agencji Kosmicznej  
 
 
            Grzegorz Wrochna 


		2021-10-11T09:34:28+0200
	Grzegorz Wrochna




